[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от 22 декабря 2023 года  №   46
О внесении изменений в решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области «О проекте решения «О бюджете Доброминского сельского  поселения  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Рассмотрев, предоставленное Администрацией Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области изменение в решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения от 22 декабря 2023 года № 45 «О проекте решения «О бюджете Доброминского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Совет депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

р е ш и л:

1.Внести в решение Совета депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области «О проекте решения «О бюджете Доброминского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»» от 22 декабря 2023 года № 45, следующие изменения:

 1) абзац 1 пункта 7 изложить в следующей редакции:

 «Утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение муниципальных программ в 2024 году в сумме 131358,8 тыс. рублей, в 2025 году в сумме 91912,9 тыс. рублей, в 2026 году в сумме 2997,9 тыс. рублей»;

2) приложения 7, 9, 11, 13 изложить в новой редакции (приложения прилагаются).
Глава муниципального образования

Доброминского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                          Л.В. Ларионова